INDICAÇÃO Nº 010-17

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que
determine ao departamento competente, com a máxima urgência possível, a
realização de reparos necessários nas ruas do Bairro Jardim Bonanza de nossa
cidade, que ainda não possuem pavimentação asfáltica, inclusive na Rua Luis
Marques.

JUSTIFICATIVA:

 Considerando que as ruas do referido bairro se encontram
em mau estado de conservação, é grande a dificuldade dos moradores para
terem acesso às suas residências.

  Sala das Sessões Prof. José Gonso, 30 de janeiro de 2.017.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço

Prot. Nº
Em

____________________

Unanimidade       (   )
Aprovado            (   )
Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em

Presidente